香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

NETJOY HOLDINGS LIMITED
云想科技控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2131）

更改公司標誌

云想科技控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，本公司
已採納新標誌，自二零二三年十二月十二日起生效。本公司的舊標誌及新標誌
載列如下，以供識別：

（舊標誌） （新標誌）

新標誌將印製於本公司相關公司文件（包括但不限於中期及年度報告、公告、
通函、通知、股票及新聞稿）及將於本公司網站 (www.netjoy.com)展示。

更改本公司標誌將不會影響本公司現有股東之任何權利或本公司業務經營或
財務狀況。本公司所有印有舊標誌之現有已發行股票將繼續是該等本公司股
份所有權之有效憑證，可繼續用作買賣、結算、登記及交付用途。因此，採納新
標誌後，本公司將不會安排以現有股票免費換領印有本公司新標誌的新股票。
因此，本公司將不會就現有股票提供任何免費換領印有本公司新標誌之新股
票安排。任何日後發行之股票將印有本公司新標誌。

承董事會命
云想科技控股有限公司

董事會主席
徐佳慶

中國‧上海，二零二三年十二月十二日

於本公告日期，董事會包括執行董事徐佳慶先生、王晨先生、林芊先生及查麗
君女士；非執行董事戴立群先生及王建碩先生；以及獨立非執行董事陳長華先
生、茹立雲博士及崔雯女士。